南阳市孔明路第一初级中学整体实验室设备采购项目

项目编号：卧龙政采磋商-2025-67

补充合同：

1：付款方式：

总合同总价为：人民币大写陆拾伍万伍仟圆整(小写)

655000 元。支付方式：该项目签订合同后，甲方向乙方支付合同总

价款的5 0 %(小写：327500元)，货物安装调试完成验收合格支付合

同总价的50% (小写: 327500 元)。

2: 售后服务:货物质量保证期: 2 0 2 6年 1 月 19 日至2 0 2 7年 1 月 19

日 售后服务以乙方在投标文件中的承诺为准。

3： 甲乙双方开户银行账号信息

甲方：南阳市孔明路第一初级中学

开户银行：中国建设银行股份有限公司南阳光武路支行

账号: 41050175640808080146